Муниципальное образование  «Ошевенское»

Муниципальный Совет   третьего   созыва

Двадцать восьмая     сессия
Р Е Ш Е Н И Е

              от   23   марта 2016    года                               №  135
Об утверждении схемы избирательных округов

по выборам депутатов муниципального Совета

муниципального образования «Ошевенское»

третьего созыва

  В соответствии с  Федеральным  законом   от 12 июня 2002 г. N 67-ФЗ
"Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", областным   законом  Архангельской области от 08.11.2006года №268-13-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области»,  муниципальный Совет муниципального образования «Ошевенское» р е ш а е т:
            1.Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов муниципального образования «Ошевенское»   (прилагается).

2.Опубликовать схему избирательных округов в газете «Каргополье».

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования «Ошевенское» Т.Н.Третьякову.

Глава муниципального

образования «Ошевенское»                                        Т.Н.Третьякова